

RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

W dniu 17.01.2022 roku odbyło się zebranie

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 70 w Gdańsku

W zebraniu udział wzięło 11 przedstawicieli Rady Rodziców. Ponadto w spotkaniu udział wzięły zastępca dyrektora szkoły p. Anna Sobczak oraz rodzic z klasy 6a – przedstawicielka trójki klasowej.

Przebieg spotkania:

1. Przewodnicząca Rady przedstawiła stan finansowy na rachunkach RR

Stan finansowy na trzech rachunkach Rady Rodziców:

➤ stan konta na dzień 01.09.2021 r.	58.577,70 zł
➤ wpłaty łącznie	60.420,41 zł
➤ wypłaty łącznie	22.529,56 zł
➤ stan konta na dzień 31.12.2021 r.	96.468,55 zł
w tym	
szermierka	37.849,99 zł
światlica	16.117,04 zł
Rada Rodziców	30.723,05 zł
pozostałe środki celowe	11.778,47 zł

Suma wpłat dobrowolnych składek na RR na dzień 31.12.2021 r. – 12.900 zł + 300 zł wpłaty dokonane w ubiegłym okresie rozliczeniowym na rok szkolny 2021/2022

2. Omówiono następujące tematy:

Sesja fotograficzna – przebieg i rozliczenie

Sesja fotograficzna odbyła się w dniach 08-09.11.2021 r., zdjęcia do wychowawców klas zostały przekazane 03.12.2021 r. z prośbą o rozdanie ich uczniom (doróbki dostarczono w terminie późniejszym).

Z uwagi na kwarantanny klasowe i inne wydarzenia (przerwa świąteczna oraz zdalne nauczanie w okresie 20.12.2021-09.01.2022 r.) rozliczenie finansowe przeciągnęło się w czasie. Przewodnicząca Rady Rodziców wysyłała do wychowawców klas informacje dotyczące stanu wpłat z prośbą o przypomnienie rodzicom / opiekunom o konieczności rozliczenia się z pobranych zdjęć.

Na dzień 17.01.2021 r. do rozliczenia pozostały zdjęcia na kwotę około 700 zł.

Termin rozliczenia z firmą FOTON - wykonawcą sesji fotograficznej planowany jest na ostatni tydzień miesiąca stycznia 2022 roku.

Monitoring oraz dyżury nauczycielskie w szatni i okolicach szafek (zwiększenie obecności/ustalenie stałych dyżurów), zamykanie drzwi od strony boiska w celu udaremnienia możliwości wejścia na teren szkoły osób postronnych

RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

Temat poruszony na podstawie informacji od rodzica młodszych klas, w której powiadamia on o sytuacjach, gdy dzieci podpatrują kody innych uczniów i wyciągają rzeczy z cudzych szafek. Szatnia szkolna jest objęta monitoringiem, dyżury nauczycielskie/pracownicze również w tym rejonie szkoły się odbywają, jednak z uwagi na dość dużą przestrzeń, dyżurny pracownik nie jest w stanie upilnować wszystkich uczniów.

Ustalono, że temat szacunku do cudzej własności jaką jest zawartość szafki szkolnej oraz zakazu jej naruszania powinien zostać omówiony przez nauczycieli na zajęciach (w klasach 1-3) i godzinach wychowawczych w klasach starszych.

Do omówienia na kolejnym zebraniu pozostaje temat zabezpieczenia wejść do szkoły od strony boiska.

Propozycja zakupu naklejek na dolny korytarz oraz kosza do koszykówki na górny korytarz.

Przeprowadzono dyskusję na ofertami naklejek i koszy na korytarze.

Ustalono, że zostaną zakupione naklejki na dolny korytarz w kwocie 400 zł, a przedstawiciele klas do końca stycznia 2022 r. prześlą na adres mailowy Rady Rodziców propozycje konkretnych naklejek i innych zakupów na dolny i górny korytarz.

Ponadto Rada zwróci się do opiekunów Samorządu Uczniowskiego o przedstawienie propozycji dodatkowego wyposażenia korytarzy szkolnych.

„Zima w mieście” 2022 - półkolonie i obozy w trakcie ferii zimowych planowane w szkole.

Dyrektor szkoły poinformowała, że w okresie ferii zimowych planowane są:

w pierwszym tygodniu - obóz stacjonarny organizowany przez UKS GSS dla uczniów klas 1-3, w którym oferowane są zajęcia szermiercze oraz ogólnorozwojowe wraz z innymi atrakcjami (wyjściami poza teren szkoły) i z jednym noclegiem na terenie szkoły, przewidywany koszt około 700 zł /tydzień, zajęcia w godzinach 7:30 do 17:00

w drugim tygodniu - półkolonie w ramach akcji „Zima w mieście” organizowanej i finansowanej przez urząd miasta. Szkoła wystąpiła z wnioskiem, ale dalej oczekuje na odpowiedź, która ma nadejść do końca stycznia 2022. Zajęcia będą przeznaczone dla dzieci klas 1-3 i starszych, do pokrycia przez rodziców będą koszty wyjść i przejazdu. Bez wyżywienia - pozostanie w zakresie rodziców/opiekunów.

Dyżur oddziału przedszkolnego w okresie przerwy wakacyjnej.

Dyrektor szkoły poinformowała, że dyżur oddziału przedszkolnego zaplanowany jest na cały miesiąc sierpień 2022 roku.

Poprawa bezpieczeństwa w okolicy szkoły.

Temat jest kontynuowany od ubiegłego roku szkolnego, zapytanie RR dotyczyło harmonogramu robót budowy miejsc postojowych przy Gdańskiej Szkole Szermierki od strony ul. Polanki (na przeciwko Willa Polanka), a także budowy wyniesionego przejścia dla pieszych, przy przejściu pod nasypem kolejowym od strony ul. Polanki oraz możliwości namalowania zebry - znaku (P-10) na rogu ulicy VII Dwór i Michałowskiego.

Nie udało się zabezpieczyć w budżecie miasta środków na realizację miejsc postojowych. Plany realizacyjne są na etapie powstawania i nie wiadomo w jakim miejscu nastąpi budowa miejsc postojowych. Szkoła została zgłoszona do tegorocznego programu poprawy bezpieczeństwa przy szkołach.

Przejście dla pieszych (oznakowanie poziome) ma zostać wykonane na wiosnę.

RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

3. Wolne wnioski

- 1) Poruszono temat organizacji zakończenia roku szkolnego klas ósmych.

Na chwilę obecną nie wiadomo, jak dokładnie będzie ona wyglądała, jest to zależne od sytuacji epidemicznej i obostrzeń z nią związanych. Szczegółowe ustalenia zostaną poczynione w późniejszym okresie tj. bliżej terminu zakończenia roku szkolnego.

- 2) Zgłoszono prośbę o aktualizację na stronie szkoły terminów rekrutacji do szkół ponadpodstawowych – po wejściu w link widoczne są terminy rekrutacji na rok szkolny 2021/2022, które wprowadzają w błąd rodziców obecnych ósmoklasistów.
- 3) Poruszono temat wystawiania uwag za brak maseczki w przypadkach, gdy dzieci na przerwach są podczas spożywania posiłku.
- 4) Przedstawicielka klasy 4a zgłosiła brak informacji o rozpoczęciu zajęć „Przygotowania do życia w rodzinie”. Zajęcia rozpoczęły się po przerwie świątecznej. Rodzice nie składali deklaracji uczestnictwa dzieci w tych zajęciach i nie zostali o nich poinformowani, dzieci nie zgłosiły się na lekcję i mają zapisaną nieobecność.

4. Tematyka szermiercza:

Przekazanie floretów uczniom oddziału 4c na czas nauki w klasie sportowej.

Przewodnicząca Komisji Szermierczej Rady Rodziców poinformowała, że nowe florety dla uczniów oddziału 4c zostaną, na zasadzie wypożyczenia (za protokołem) na czas nauki w klasie sportowej, przekazane przez nauczyciela, który prowadzi z dziećmi wf szermiercze. Zakup floretów partiami, kwarantanna klasy, przerwa świąteczna spowodowały opóźnienie w wydaniu sprzętu. Nauczyciel pobierze florety i rozda uczniom, którzy mają opłacone składki na sprzęt szermierczy na rok szk. 2021/2022 i nie mają zaległości w składkach za lata ubiegłe.

Planowane zakupy sprzętu szermierczego i innego wyposażenia.

Przewodnicząca Komisji Szermierczej poinformowała o planowanych zakupach sprzętu szermierczego na kwotę około 28.000 zł. Do Rady Rodziców wpłynęło zamówienie uwzględniające potrzeby szkolne w zakresie wyposażenia szermierczego, które jest aktualnie w trakcie realizacji przez Komisję Szermierczą.

Ustalono termin kolejnego zebrania na 07.03.2022 roku, godz.17:30